Scheda IT-ASNA-00000063-0000483 -

IDENTIFICAZIONE

segnatura precedente	Reg. 67, f. 8; reg. 77, ff. 12 a t.
denominazione	LXXI.15
data/e	1294 set. 23

CONTENUTO

ambiti e contenuto	(Si ha notizia che il giorno 23 settembre il papa Celestino V andò a Teano e vi rimase per due giorni).
chiavi di accesso	Persone - Celestino V, papa Luoghi - Teano

DOCUMENTAZIONE

esistenza e localizzazione di copie	B. Cantèra, <i>Cenni storico-biografici risguardanti S. Pier Celestino</i> , Napoli 1892, p. 66
-------------------------------------	---

Scheda IT-ASNA-00000063-0000484 -

IDENTIFICAZIONE

segnatura precedente	Reg. 67, f. 8
denominazione	LXXI.16
data/e	1294 ott. 23

CONTENUTO

ambiti e contenuto	(<i>Si ha notizia che il 23 ottobre il re andò a Teano e si trattenne per due giorni</i>).
chiavi di accesso	Persone - Carlo II d'Angiò, re Luoghi - Teano

DOCUMENTAZIONE

esistenza e localizzazione di copie	Cantèra, <i>Cenni storico-biografici risguardanti S. Pier Celestino</i> , Napoli 1892, p. 63.
-------------------------------------	---

Scheda IT-ASNA-00000063-0000485 -

IDENTIFICAZIONE

segnatura precedente	Reg. 67, f. 8 a t.
denominazione	LXXI.17
data/e	1294 - 1295 Indizione VIII

CONTENUTO

ambiti e contenuto	(Notatur quod scribitur Petro de Brayda militi etc. ut restituat uncias auri 129 Adelecte, relicte quondam Henrici de Nicia, et Nicolao, pupillo communi ipsorum filio et heredi dicti Henrici per dictum Henricum et Adelectam mutuatas Ioannis de Brayda militis, cui dictus Petrus erat frater et heres).
chiavi di accesso	Persone - Braye (de), Pietro - Braye (de), Giovanni - Nizza (de), Enrico - Nizza (de), Adeletta - Nizza (de), Nicola

DOCUMENTAZIONE

esistenza e localizzazione di copie	Società napoletana di storia patria, ms. XXVII C 8, C. De Lellis, <i>Notamenta</i> , f. 560.
-------------------------------------	--

Scheda IT-ASNA-00000063-0000486 -

IDENTIFICAZIONE

segnatura precedente	Reg. 67, f. 7 e a t.; reg. 77, ff. 10 a t.-12
denominazione	LXXI.18
data/e	1294 ott. 09

CONTENUTO

ambiti e contenuto

(Si ha notizia in un privilegio di conferma del 9 ottobre del seguente inserto: «In Dei nomine. Amen. Nos Fredericus de Tullo dominus Manupelli devotione Sancti Spiritus fraglandes (sic) in pectore et premeditantes quod inter cetera que de amplificatione vite celestis custodia anime per Christi fideles compensantur et fiuntur dum mundane conversationis fluctibus agitantur potissimum esse dignoscimus locis venerabilibus divino cultui deputatis helemosinarum elargitione prompto animo providere et in possessionibus specialiter, quarum fructibus divina misteria et sacrificia offeruntur pure et libere et simpliciter inter vivos pro anima nostra et remissione peccatorum nostrorum et quondam domini comitis Gualterii de Manupello avi nostri memorie recolende donamus, tradimus et concedimus ecclesie Sancti Spiritus de Mayella, cui preest venerabilis vir frater Petrus de Morrone et fratri Placido heremite et servienti Deo in dicta ecclesia, recipienti nomine et pro parte dicte ecclesie res et possessiones subscriptas, videlicet vineam unam nostram positam in eodem territorio Rocce Morici ab una parte, cuius est via puplica, ab alia tenet ecclesia Sancti Georgii et ab alia tenet Petrus de Morico, vineam unam positam in eodem territorio dicte Rocce ab una parte, cuius est via puplica et ab alia sunt rupes, item ius patronatus, si quod habemus in ecclesia Sancti Georgii sita in territorio et districtu dicte Rocce cum omnibus iuribus et pertinentiis ad nos inde quomodo spectantibus, item in Manupello vassallum unum videlicet Laurentium Roberti Iohannis Bernardi, cum omnibus rebus stabilibus ipsius et omni servicio quod nobis prestare et facere tenetur, item in Tocco quemdam hominem qui Coni vocatur et omnes res suas empticias, quas tenet a nobis, ita videlicet quod ipsis Laurentio et Cono, sine prole legitima descendetibus, omnia bona eorum libere obveniant ecclesie Sancti Spiritus supradicte, damus etiam similiter et libere concedimus eidem ecclesie Sancti Spiritus et predicto fratri Placido, recipienti pro parte et nomine eiusdem ecclesie, plenum ius et liberam facultatem pascurum pro quorumlibet animalium ipsius ecclesie usibus sumendendorum (sic), tam in montibus, quam in planis, pratis et silvis et aquarum fontium, fluminum, lignorum siccorum et viridum pro edificiis et aliis opportunis usum et comoditatem habendi, capiendi et recipiendi, necnon construendi, edificandi et reedificandi balcatoria et molendina et aquam derivandi et ducendi ad ea ubique in nostro et nostrorum subditorum hominum dominio et districtu, ad maiorem quoque mercedis cumulum universis et singulis subditis et hominibus nostris de rebus eorum mobilibus, stabilibus, empticiis liberis et serviciis etiam obligatis, prout eis placuerit pro animarum suarum salute predicte ecclesie Sancti Spiritus, seu predicto fratri Petro dandi, vendendi, permutandi, conferendi et relinquendi inter vivos, seu in ultimis voluntatibus liberam potestatem in perpetuum tenore presentium et plenariam libertatem duximus concedendam, preterea donaciones, concessiones et immunitates quaslibet factas predicte ecclesie et predicto fratri Petro et fratribus suis per predictum quondam dominum comitem avum nostrum ratificamus, concedimus et confirmamus ipsasque volumus omni tempore ratas et firmas habere, que omnia et singula supradicta pro nobis nostrisque successoribus Deo et predicte ecclesie ac nobis predicto fratri Placido, nomine ipsius ecclesie recipienti promictimus rata et firma omni tempore habere atque tenere et in nullo per nos, vel per alios umquam contra facere